
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/668/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym.i 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6m ust 1, 1a, 1b, 1c, 1ca, 1d, 2 - 5 i art. 6n ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze 
zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Format elektroniczny wzoru deklaracji, o której mowa w ust. 1 oraz układ informacji 

i powiązań między danymi w deklaracji jest w formacie danych XML. 

§ 2. 1. Ustala się następujące terminy złożenia deklaracji, o której mowa w § 1: 

1) w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 
odpadów, 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

2. Deklarację wraz z załącznikami należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Redy przy ul. Gdańskiej 
33 w Redzie osobiście lub za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXVII/650/2023 Rady Miasta Redy z dnia 26 października 2023 r.w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2023 r.

Poz. 5596



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w  życie 
po upływie 14 dni po opublikowaniu.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5596



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5596


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-07T11:44:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




